16

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 30.08.2024 № 478

О признании утратившим силу постановление администрации муниципального образования Воловский район от 01.07.2024 № 365 «Об утверждении Порядка предоставления меры социальной поддержки на приобретение жилого помещения семей, имеющих семь и более детей»

На основании статьи 35 Устава муниципального образования Воловский район администрация муниципального образования Воловский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Воловский район от 01.07.2024 № 365 «Об утверждении Порядка предоставления меры социальной поддержки на приобретение жилого помещения семей, имеющих семь и более детей».
2. Комитету по организационным вопросам обнародовать постановление на официальном сайте муниципального образования Воловский район в сети «Интернет» и на информационных стендах.
3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

      Глава администрации
муниципального образования
           Воловский район                                                                   С.Ю. Пиший